
Pos
1
2
3
4
5
6

Não classificado
DQ
DQ
DQ

Nr.
42
22
7

555
113

6

17
46
9

Nome
Luir Miranda
Roberto Lorena
Thaner Ferreira
Vancler da Silva Moreira
Marconi Valente
Ricardo Landuci

Gabriel Andrade Lopes
Wilson Tacchi Jr.
Kenneth Sthefan

Nat/State
RJ
SP
MG
RJ
RJ
SP

MG
MG
RJ

Tm total
15:53.529
15:58.838
15:59.058
15:59.943

2:56.090
2:06.700

15:40.185
4:32.405
3:42.773

Voltas
20
20
20
20
4
3

20
6
5

Dif
-

+5.309
+5.529
+6.414

16 Voltas
17 Voltas

-
-
-

Melhor Tm
47.376
48.241
47.700
48.020
49.422
49.476

47.697
48.486
47.907

Classificado por voltas

Announcements
Karts 9 e 46 - excluídos por atitude antidesportiva.
Kart 17 - desclassificado por irregularidade técnica (peso).

2ª Copa Sudeste de Kart 2010
Volta Redonda - RJ - 1ª Etapa

2ª Bateria SPRINTER

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

13/6/2010 13:05

Margem de Vitoria
+5.309

Med Vel
86,835

Melhor volta tm
47.376

Melhor Spd
87,386

Melhor volta por
[42] Luir Miranda

Impresso: 13/6/2010 15:16:29

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVAS           COMISSARIOS

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


