



2ª Copa Sudeste de Kart 2010

Classificado por voltas

Volta Redonda - RJ - 1^a Etapa

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

2ª Bateria SPRINTER

13/6/2010 13:05

Corrida (20 Voltas)

Pos	Nr.	Nome	Nat/State	Tm total	Voltas	Dif	Melhor Tm
1	42	Luir Miranda	RJ	15:53.529	20	-	47.376
2	22	Roberto Lorena	SP	15:58.838	20	+5.309	48.241
3	7	Thaner Ferreira	MG	15:59.058	20	+5.529	47.700
4	555	Vancler da Silva Moreira	RJ	15:59.943	20	+6.414	48.020
5	113	Marconi Valente	RJ	2:56.090	4	16 Voltas	49.422
6	6	Ricardo Landuci	SP	2:06.700	3	17 Voltas	49.476
Não classi	ficado						
DQ	17	Gabriel Andrade Lopes	MG	15:40.185	20	-	47.697
DQ	46	Wilson Tacchi Jr.	MG	4:32.405	6	-	48.486
DQ	9	Kenneth Sthefan	RJ	3:42.773	5	-	47.907

Announcements

Karts 9 e 46 - excluídos por atitude antidesportiva.

Kart 17 - desclassificado por irregularidade técnica (peso).

Margem de Vitoria	Med Vel	Melhor volta tm	Melhor Spd	Melhor volta por	
+5.309	86.835	47.376	87.386	[42] Luir Miranda	

Impresso: 13/6/2010 15:16:29 Licenciado para: BHZ Crono

> Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com